
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 24/2022 

Dziekana Wydział Mechanicznego Technologicznego 

z dnia 29 września 2022 r. 

W sprawie ustalenia kryteriów i sposobu tworzenia list rankingowych przy przyznawaniu stypendium 

rektora dla najlepszych studentów na Wydziale Mechanicznym Technologicznym Politechniki 

Warszawskiej w roku akademickim 2022/23 

Na podstawie art.95 ust.2 ustawy z dn.20 lipca 2018 r.- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018. Poz. 1668 z późn. zm.) i art. 281 ust.2 ustawy z dn. 20 lipca 2018 r.- Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2018. Poz. 1668 z późn. zm.) oraz na podstawie §23 Regulaminu świadczeń dla 

studentów Politechniki Warszawskiej na rok akademicki 2022/23 (zarządzenie nr57 /2022 Rektora PW 

z dnia 29 września 2022 r.) 

Zarządza się co następuje: 

§ 1

Ustala się kryteria i sposób tworzenia list rankingowych przy przyznawaniu stypendiów Rektora dla 

najlepszych studentów na Wydziale Mechanicznym Technologicznym Politechniki Warszawskiej, 

stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej decyzji. 

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan Wydziału Mechanicznego Technologicznego 

ćA¼'¼-vJI 
Prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski 




